PREÊEITURA DE-

TUCURUI
(;ABINE'I'E Do PREI,'T]ÍI'() 044

Memo no 43412017-GP TucuruÍ/PA, 21 de Setembro de 2017

DO: Gabinete do Prefeito
PARA: INNOVATIS EMPREENDIMENTOS LTDA.ME

Assunto: Termo de Aceite para Adesáo da Ata de Registro de Preços no

20170612.

Prezado senhor,

Considerando o Ofício no 43412017 -GP da Prefeitura Municipal de Tucuruí, em
que solicita autorização deste órgão para Adesáo a Ata de Registro de Preços
n' 20170612, que tem como objeto Registro de Preços para futura e Eventual
CONTRATAçÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA POR SISTEMA DE REGISTRO
DE PREçOS PARA FORNECIMENTO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS
ESPORTIVOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE JUVENTUDE E ESPORTE E DA SECRETARIA MUNICIPAL DA
CRIANçA E AçÃO SOCIAL E SEUS PROGRAMAS DO MUNICÍPIO DE

TUCURUÍ-PA, para atender as necessidades da Prefeitura e Secretaria do
Mu nicípio.

Considerando o teor e vigência da Ata de Regisko de Preços no 20170612,

autorizada pelo Processo Licitatório Pregão Presencial no 01 1/20í 7PMT, esta

Prefeitura, vem pelo presente solicitar a Vossa Senhoria manifestação quanto à

concordância na Adesão, mediante encaminhamento de Termo de Aceite da

Empresa para fornecer os serviços objeto desta licitação.

Atenciosamente, v
\fr

S BRITO rô!
lde Tucuruí

A
P

§,

to Mu
EJE

V
Tv. Raimundo Ribeiro de Souza, ns 1

email: gabinete@ pmt. pa.gov. br
santa lsabel 68456-180

Tucuruí-Pará

E

Segue anexo ofício acima mencionado.

)

@ TUCURUI
PREFEITURA DE-

GABtNf,TE DO PREFEITO 045

Ofício no 43512017-GP

DO: Gabinete do Prefeito
PARA: J. U. PANTOJA AQUIME E COMÉRCIO LTDA.EPP

Assunto: Termo de Aceite para Adesão da Ata de Registro de Preços no

20170612.

PÍezado senhor,

Considerando o Ofício no 43512017-GP da Prefeitura Municipal de Tucuruí, em
que solicita autorização da Secretaria Municipal de Educação e Cultura para

Adesão a Ata de Registro de Preços no 20170612, que tem como objeto
Registro de Preços para futura e Eventual coNTRATAçÃo DE EiIPRESA
ESPECIALIZADA POR SISTE]IIA DE REGISTRO DE PREçOS PARA
FORNECIiIENTO DE IIATERIAIS E EQUIPAiIENTOS ESPORTN'OS PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE JUVENTUDE E

ESPORTE E DA SECRETARIA MUNTCIPAL DA CRIAÍ{çA E AçÃO SOCIAL E

SEUS PROGRÂÍIIAS DO ].IUNICÍPIO DE TUCURUÍ.PA, PATA AtENdET AS

necessidades da Prefeitura e Secretaria do Município.

Considerando o teor e vigência da Ata de Registro de Preços no 20170612,

autorizada pelo Processo Licitatório Pregão Presencial no 0í í/2017PMT, esta

Prefeitura, vem pelo presente solicitar a Vossa Senhoria manifestação quanto à

concordância na Adesão, mediante encaminhamento de Termo de Aceite da

Empresa para fornecer os serviços objeto desta licitação.

Segue anexo ofício acima mencionado

Atenciosamente,

A BRITO
de Tucuruí

E JES
ito Muni

Tv. Raimundo Ribeiro de Souza, ne 1

email: gabinete@pmt.pa.gov.br

Santa lsabel 68456-180
Tucuruí-Pará

Tucuruí/PA, 21 de Setembro de 2017.

		2017-10-26T13:09:51-0300
	DOMINGOS SAVIO LOPES PAIXAO:46278478234